令和 2 年 5 月 1 日
お客さま各位

朝日信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い

 新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い

申し上げます。
 当金庫は、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防

止に取り組むとともに、お客さまの事業資金のご支援など、金融サービスの提供に

努めております。
 感染防止の観点から、お客さまにおかれましても、ご来店いただく際は下記につ

いてご協力いただきますようお願い申し上げます。

１．店舗内でのお客さまならびに職員の感染防止の観点から、長い間ご利用いただ

いていなかった預金口座のご解約等、急を要しないお手続きにつきましては、

可能な限りご来店を控えていただくようお願いいたします。

２．可能な限りマスク着用でのご来店をお願いいたします。

３．ロビー・ATM にてお待ちいただく際は、他のお客さまとの間隔をお取りいた

だきますようご協力をお願いいたします。

４．ご入店の際には店舗入口に設置しております消毒液にて、手指へのアルコール

消毒のご協力をお願いいたします。

５．店舗内の新聞・雑誌・ウォーターサーバーなどは、当面の間、撤去しておりま

すので、ご理解の程お願いいたします。

６．お振込みや現金の入出金、預金口座新規開設等のお取引につきましては、ATM

やインターネットバンキング、朝日スマートアプリ等にてお取扱いが可能です

ので、是非ご利用をご検討ください。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいた

だきますようお願い申し上げます。